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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesh”, ish Instituti i Ndërtimit (IKMT), Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Marrëveshje Kuadër. 
 
3.  Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-59544-06-01-2020.   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i projektimit të detajuar për Infrastrukturën 

Publike në zonat e e reja të shpallura për zhvillim të detyruar.”  
Objekti i minikonkursit: “Sherbime te projektimit të detajuar për Infrastrukturën Publike, 
Projektimin e Mbyllljes dhe Mbushjes së Puseve të Minierës së Valiasit”, Njësia Administrative 

Valias, Bashkia Kamëz”. 
 
5.  Fondi limit / marrëveshjes kuadër:   99,881,847  lekë pa TVSH.  
     Fondi limit/minikonkursti:    3,590,213 lekë pa TVSH.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
3,265,643 lekë pa tvsh.  Vlera e nënkontraktimit ______   
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 19.01.2022. 

https://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “Ave Consulting” sh.p.k NUIS K81321002M me adresë: Njesia Bashkiake nr. 5, 

Rruga “Tish Daija”, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i Ri) Tiranë & “D& C Partners” 

sh.p.k NUIS K41531001K me adresë: Rruga “Urani Pano”, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-
te, Zyra 8, Tiranë && “Eurotest sh.p.k. NUIS L11823002I me adresë: Mëzezë, objeti me Nr 

Pasurie 7/43, Zona Kadastrale 2679, Mezez, Tiranë &  “ER – NO” sh.p.k, NUIS 

L11809002H me adresë: Rruga” Qemal Stafa”, Pallati Nr. 47, Kati III & “Abkons” sh.p.k., 

NUIS K61926012O me adresë: Rruga “Themistokli Gërmenji”, përballë RTSH, Kati i II. 

Tiranë.  
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